
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice
Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice

Naše značka: SPU 384049/2024
UID: spudmsOOOOO014909501
Spisová značka: SP8375/2024-505205

Vyřizuje.: Ing. Jaroslav Kučera
Tel.: 702126656
ID DS: z49per3
E-mail: j.kucera@spucr.cz

Datum: 26. 9. 2024

SPU 384049/2024

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

Název zadavatele: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. František Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice

IČO/DIČ: 01312774 / CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/

ID Datové schránky: z49per3

Název veřejné zakázky: „Polní cesty RCH3 a RCV20 v katastrálním území 
Netolice“

Sp. značka / č.j.: SP8375/2024-505205 / SPU 384049/2024
UID dokumentu: spudms00000014909501

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení

Druh veřejné zakázky: stavební práce

2. Osoby, které se podílely na hodnocení
Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení 
nabídek provedla na svém 2. zasedání komise v tomto složení:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova PROGRAM ÄO2VOJÍ VÍNKOVÁ

mailto:j.kucera@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/


člen komise:

člen komise:
člen komise:

Ing. Marek Pultr, vedoucí oddělení pozemkových úprav 
KPÚ pro Jihočeský kraj
Mgr. Vladimír Pešek, starosta města Netolice
Ing. Jaroslav Kučera, pracovník Pobočky Prachatice

Seznam hodnocených nabídek

Číslo 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení:

IČO’>
Datum 
podání 
nabídky

Čas 
podání 
nabídky

3 STRABAG SIS a. s. 45359041 20.09.2024 08:33:14
4 ZNAKON, a. s. 26018055 20.09.2024 12:05:14
5 SWIETELSKY stavební s. r. o. 48035599 20.09.2024 13:25:09
6 EUROVIA Silba, a. s. 64830551 20.09.2024 14:30:11
7 ŠTOLKA-STAVKO s. r. o. 28149131 22.09.2024 22:38:27
8 VKB stavby s. r. o. 02192012 23.09.2024 07:58:22
10 M-SILNICE a. s. 42196868 23.09.2024 08:32:00

3. Popis způsobu hodnocení nabídek
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích 
podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek.
Nabídky byly v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Zadavatel stanovil, že ekonomická výhodnost se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH.

4. Seznam nabídek, které nebyly hodnoceny a důvody nehodnocení
Účastník zadávacího řízení, firma VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., IČ 14504456, Na 
Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav, byl výzvou číslo jednací SPU 377782/2024 vyzván 
v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci a dokladů, jejichž předložení je podmínkou k uzavření smlouvy. 
Účastník obdržel výzvu dne 23. září 2024. Následně dne 25. září 2024 obdržel zadavatel 
sdělení účastníka, kdy účastník při revizi nesmlouvaných zakázek zjistil skutečnost, že má 
společnost v požadovaném termínu již zcela naplněné kapacity, a tedy již nejsou schopni 
zabezpečit kvalitní provedení prací na předmětné zakázce, a z tohoto důvodu odstupují ze 
zadávacího řízení.

5. Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Dodavatel IČ Výše celkové nabídkové 
ceny bez DPH

1 ŠTOLKA-STAVKO s. r. o. 28149131 6 274 058,15 Kč

2 EUROVIA Silba, a. s. 64830551 6 717 276,49 Kč

3 STRABAG SIS a. s. 45359041 8 224 127,65 Kč

4 VKB stavby s. r. o. 02192012 8 565 873,21 Kč

5 SWIETELSKY stavební s. r. o. 48035599 8 770 548,94 Kč

6 M-SILNICE a. s. 42196868 8 809 229,27 Kč

7 ZNAKON, a. s. 26018055 9 324 840,33 Kč

Strana 2 z 3



6. Ostatní informace o hodnocení nabídek
Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace pouze u ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky. Zadavatel vyzval v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona k předložení 
originálů nebo úředně ověřených dokladů prokazující splnění základní způsobilosti (výpis 
z evidence rejstříku trestů, potvrzení finančního úřadu, potvrzení OSSZ, výpis z obchodního 
rejstříku) a profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku, výpis z ŽR - provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost, osvědčení o autorizaci Dopravní stavby - Ing. Skok, 
osvědčen o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických činností - Ing. Hruška) a 
technické kvalifikace, a dokladů, jež jsou podmínkou uzavření smlouvy (pojistná smlouva).

V Prachaticích dne 26. září 2024

Ing. Marek Pultr

Podpis člena komise

Mgr. Vladimír Pešek

Podpis člena komise

Ing. Jaroslav Kučera

Podpis člena komise

Datum podpisu: 26. září 2024

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele: Ing. František Šebesta

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele:
STÁTN i POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský
Pobočka Prachatice

Vodňanská 329
383 11 Prachatice *

Strana 3 z 3


